Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)
Formati i — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés
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T& ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 1,486,521 8,406,343
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(> Shpenzime financisre 17,500 208,101
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